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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra
virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølekrævende fødevarer i
køle- og fryseenhederne herunder temperaturkontrol samt
adskillelse med henblik på kontaminering. Personale har
gennemgået proceduren for håndtering af skadedyr og
skadedyrssikring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, opvaskerum og
isterningmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort for
deres vedligeholdelsesplan samt udbedring af gulvet, hvor der
opbevares drikkevarer samt inde i kølerummet.
Kontrolleret: Vedligeholdelse. Følgende er konstateret: I
virksomhedens kølerum, der er overfor grøntkølen, ses
opbevaringshylderne med begyndende rustbelægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for vedligeholdelse.
Kontrolleret: Skadedyrssikring. Følgende er konstateret: Inde i
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grøntkøleren ses er 2 loftudtag, som ikke har en skærm hvor der kommer luft fra. Virksomheden oplyser at de vil
så lukket disse to udtag med det samme. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden april 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om reglerne for registrering. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for ændring af registrering.


